

	Quantité
<b>MEAT</b>	
<b>lamb</b>	
LAMB MERGUEZ 4PC, 300G ; FERME DES NOYERS ; 7.73€ (25.74€/kilo)	
SLAB OF LAMB GIGOT 350G ; FERME DES NOYERS ; 9.92 € (32€/kilo)	
<b>beef</b>	
HAMBURGERS 3PC, 330G ; PQA ; 5.83€ (17.65€/kilo)	
RIB STEAK 300G ; FERME DES NOYERS ; 10.71€ (35.70€/kilo)	
LEAN MINCED BEEF 400G ; PQA ; 6.97€ (17.43€/kilo)	
ROAST BEEF 1 KG ; FERME DES NOYERS ; 32.09 € (17.43€/KILO)	
FINE-CUT PEELED STEAK 2 X 125G ; FERME DES NOYERS ; 7.10€ (28,36€/kilo)	
<b>pork</b>	
PORK CHIPOLATAS 5 X 70G ; PORC QUALITÉ ARDENNE ; 7.13€ (20.39€/kilo)	
PORK & CHEESE CHIPOLATAS 450G ; PORC QUALITÉ ARDENNE ; 8.89€ (19.76€/kilo)	
PORK CHOP WITH FILLET 450G ; PORC QUALITÉ ARDENNE ; 9.73€ (21.63€/kilo)	
PORK CUTLET BREADED, 250G ; PORC QUALITÉ ARDENNE ; 6.38€ (25.50€/kilo)	
PORK SAUTÉ 360G ; PORC QUALITÉ ARDENNE ; 8.07€ (22.45€/kilo)	
PORK SAUSAGES 450G ; PORC QUALITÉ ARDENNE . 7.04€ (15.65€/kilo)	
<b>chicken</b>	
CHICKEN CHIPOLATAS 450G ; BELKI ; 8.45€ (18.78€/kilo)	
CHICKEN HAMBURGERS 2PC 240G ; BELKI ; 4.32€ (18€/kilo)	
CHICKEN MERGUEZ 350G ; COQ DES PRÉS ; 8.42€ (25.50€/kilo)	
CHICKEN DRUMSTICKS 4PC 520G ; BELKI ; 5.02€ (9.66€/kilo)	
<b>veal</b>	
VEAL BLANQUETTE 300G ; FERME DES NOYERS ; 9.05€ (30.17€/kilo)	
<b>PORK PÂTÉS</b>	
PORK PÂTÉ WITH APPLES, SLICE, 250G ; FERME DES NOYERS ; 6.35€ (25.38€/kilo)	
<b>FISH</b>	
COD FILLET 200G ; NATURE OcéAN ; 6.30€ (31.50€/kilo)	
SAITHE FILLET 200G ; NATURE OcéAN ; 5.16€ (25.80€/kilo)	
RAW COW MILK 1L ; "FERME DE LA BOURGADE" FARM ; 1,80€	